nis desidium et summa acceleratione suspensus  
aliq; appetit ultimam suam non ostendens quod al-  
ius in soluere sumas si mors et cunctis faci-  
t debitis audiendi non furtum quod suos  
studii pio languore longi temporis acquisit  
sic et receptum ab aliis ut perirentur ad  
alios sic accedens ad alios quod ab aliis non rete-  
dit. cum enim talia libalitate distributoris  
accident. Et anno inclitus fuit in  
hunc nec furti nec oddine furtiva plurimis  
agi potest. In isto ergo iudicio inde latenter  
explam librum librum optimum ad titulum sue lan-  
dis iuribus solus pittemus lectoris. non adeo  
turberetur honoris auditus si forte plalis  
laetacionis applausum impingua presentat  
non inuenit cum ornatus tarsiæ phantatis  
non exeat simplex puma similitus amicorum.

**H**unc si censes ad apulium aut fuisse sagum  
audacie otuient aut ad pugnaciam puenient  
militia timore puro multum in virtus  
censes hincen fugari si apulii cesserent in  
Ungaria de uno malorum annis vigore ins-  
fuso sane quis cuicunque fuit mittetis intercio  
interpretatione tuu recipiens ad omnes appli-  
cat libalitatem nimis plenis pseguimur  
actio mib; gratia. Et cum ab apulo Ungarum  
fibula mittatur que tibi blandicias deb-  
itas pretendit et qui sub quodam affecto  
mutue etiolo omitione i sumet amox.  
**D**ilectus papa papa  
lemt i predictis et quoniam in manu apula otu-  
lit dubitulit an agmina nos aut mutem  
ti ad grecos assurgimus pscum cu insisteris  
sic grecus aduenient q; si psonit otetio pe-  
titox.

**P**lacet excellens Gr̄e dilectū nepo  
tem m̄m m̄is animariā deuotis  
p̄ pseudobio placet ⁊ nobis qui p̄empto  
desidio asp̄nū adūt b̄yplacitū volūta  
ris p̄ord cūn debitorē s̄m' nob̄ suultus  
golom nos p̄emptos offim⁊ t̄ind q̄ Co  
lum⁊ Zelem⁊ salte q̄cūn p̄mittitur et  
Calem⁊

**B** Enginitatis vīe grām cū a nepte;  
meum t̄ sanguinē vīe messias qb;  
possim p̄sq̄m actionib; grām p̄niti ad  
ei que vīm iespiciant omadū t̄ hōrē  
p̄stūm cū mīcē nīm t̄ vīg valitatis;  
p̄sequimur.

**E**xcellencie Vt̄e ad ḡates nichino qz  
ime fecisti illius letiae qm̄ d̄ephis  
t̄re vte rumoribz octepistis t̄ b̄tina cepi  
macia gaudu felicu augm̄to successim̄  
d̄ina clem̄cia p seq̄m̄. ut sp̄em q̄ deoit  
im̄cū ōtuiata p̄sp̄itas adoptatiū rei  
pollicat eſſim eo q̄ ſim̄ nō p̄ p̄cipū pug-  
nā coronat l; cēme ſc̄p̄ſtis ſic placuit  
ego tñ c̄ta nos. q̄ m̄d̄no p̄to nō omittā  
vñ p̄tre ſc̄e ſuicturſu p̄ p̄ce p̄l̄ x̄m̄ p̄  
hōnore m̄d̄ t̄ p̄p̄ ſtatiu m̄d̄ ſuppliō et  
osulo q̄ l; q̄t̄ m̄t̄nos t̄et̄am nō faciatim̄  
diffi ōcordia; cequa p̄tulonbo plura bona  
p̄ueniunt t̄ deh̄io multa mala. Ecce deh̄iam